
 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE POWOŁANYCH CZŁONKÓW ZARZĄDU 

AILLERON SA 

Rafał Styczeń  (Prezes Zarządu) Prezes Zarządu i główny akcjonariusz 

Ailleron SA, powstałej z połączenia dwóch inwestycji IIF - Wind Mobile 

(2009) i Software Mind (2006). Przedsiębiorca i inwestor w spółkach 

nowych technologii. Rozwinął i założył osiem rozpoznawalnych spółek 

technologicznych, zatrudniających ponad 5 tys. ludzi i osiągających 

przychody przekraczające 1.5 mld zł. Absolwent AGH, SGH oraz GSB 

na Stanford University. Współzałożyciel Comarch (1994), gdzie 

piastował stanowiska Pierwszego Wiceprezesa oraz Prezesa Zarządu 

(1993-2000), odpowiedzialny za rozwój sektora telekomunikacyjnego, ekspansję 

międzynarodową oraz IPO spółki. Założyciel i główny akcjonariusz Internet Investment Fund SA 

(1999), pierwszego funduszu VC w Polsce, inwestującego m.in. w Comarch, BillBird, meble.pl, 

Wind Mobile, Software Mind i Power Media. Założyciel i Prezes Zarządu BillBird (2000-2004), 

operatora sieci MojeRachunki, technologii umożliwiającej elektroniczne opłacanie rachunków. 

Lider rynku sprzedany do Gtech Corporation. 

 

Tomasz Kiser (Wiceprezes Zarządu, General Manager BU Telco)  

Od 2008 roku odpowiada za sektor telekomunikacyjny, w zakres 

którego wchodzi zarządzanie usługami mobilnymi, infrastruktura 

telekomunikacyjna, outsourcing oraz mobilna reklama. Autor  

re-launchingu usługi Halo Granie w Orange (rozwój platformy z 70 

tysięcy do ponad 1 miliona użytkowników w półtora roku), wzrostu  

o 40% przychodów w Wind Mobile w latach 2009-2010 oraz 

opracowanie i wdrożenia rozwiązania One Ringback. Od 1997 roku 

związany z marketingiem i usługami dla biznesu, a od 2001 roku także branżą telekomunikacyjną. 

W latach 1998-2002 kierował sprzedażą w Business Consulting, a od 2003 roku odpowiadał za 

marketing Wind Telecom SA, by następnie przejąć stery spółki Eurokom Sp. z o.o., specjalizującej 

się w zarządzaniu usługami mobilnymi i głosowymi. Absolwent Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Bankowości w Poznaniu. 

 

Grzegorz Młynarczyk (Wiceprezes Zarządu, Strategiczne Inicjatywy) 

Wiceprezes i akcjonariusz Ailleron SA. Autor i realizator strategii 

rozwoju firmy. Skupia się na wdrażaniu innowacyjnych technologii  

i rozwiązań biznesowych, aby skutecznie konkurować na rynkach 

globalnych. Odpowiedzialny m.in. za budowanie oferty produktowej  

i usługowej w obszarze finansowym, hospitality oraz outsourcingu IT. 

Od 1996 roku związany z branżą informatyczną. Posiada bogatą wiedzę 

w dziedzinie nowych technologii oraz zarządzania złożonymi 

przedsięwzięciami technologicznymi. Doświadczenie zdobywał w Motoroli i CERN, gdzie 

zajmował się badaniami naukowymi, zarządzaniem projektami informatycznymi, definiowaniem 

metodyk zapewnienia jakości produktów informatycznych oraz poprawą procesów 



 

 

produkcyjnych. Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie oraz wykładowca na 

krakowskich uczelniach. 

 

Piotr Skrabski ( Członek Zarządu, General Manager BU LiveBank)  

Jako General Manager BU LiveBank odpowiada za strategię rozwoju i 

sprzedaży produktu LiveBank w Polsce i za granicą. Efektem jego pracy 

są wdrożenia m. in. w Standard Chartered w Singapurze, Malezji i 

innych regionach Azji, Afryki, Bliskiego Wschodu oraz w największym 

banku w rejonie Zatoki Perskiej - Emirates National Bank of Dubai.  

Z Grupą Ailleron związany jest od 2011 roku, gdzie początkowo 

realizował projekty dla największych polskich banków. Jako Dyrektor 

Operacyjny BU LiveBank wdrożył virtual banking w mBanku, BZ WBK i niemieckim 

Commerzbank AG. Ma ponad 10 letnie doświadczenie w obszarze rozwoju systemów 

informatycznych dla branży finansowej. W latach 2006-2011 pełnił funkcję menadżera IT w 

czołowym polskim domu maklerskim Penetrator SA (później Trigon SA), gdzie odpowiedzialny był 

za rozwój i utrzymanie systemów maklerskich, transakcyjnych oraz rozliczeniowych, 

współpracujących z systemami warszawskiej GPW oraz Krajowego Depozytu Rozliczeniowego. 

Absolwent Informatyki Stosowanej na wydziale Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.  

 

Łukasz Juśkiewicz (Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy Grupy 

Kapitałowej Ailleron SA) Od 2014 roku Dyrektor Finansowy GK 

Ailleron SA. Odpowiadał m.in. za akwizycję Software Mind SA, emisję 

obligacji i ich refinansowanie kredytem inwestycyjnym, IPO spółki oraz 

przeniesienie notowań na rynek podstawowy Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie. Od 2007 roku Dyrektor Inwestycyjny IIF 

SA. Odpowiedzialny m.in. za inwestycje wczesnego etapu w ramach 

funduszu kapitału zalążkowego IIF Seed Fund. Brał udział w procesach 

inwestycyjnych Wind Mobile SA, Kompan.pl oraz Meble.pl, w której jest członkiem Rady 

Nadzorczej. Zdobywał doświadczenie jako doradca inwestycyjny przy ponad 100 projektach 

technologicznych sektora SME, realizowanych głównie w ramach dofinansowania UE.  

Absolwent Rachunkowości Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie i studiów podyplomowych 

w zakresie Prawa Karnego, Skarbowego i Gospodarczego Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie. 

 

Żaden z wyżej wymienionych Członków Zarządu nie prowadzi działalności konkurencyjnej 

wobec Grupy Ailleron SA, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 

cywilnej, osobowej, nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej, ani nie 

uczestniczy w jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

Żaden z powołanych Członków Zarządu nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie Ustawy o KRS. 


